ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 3362 от 22.11.2017 г.
О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие терроризму и экстремизму в городе Коврове на 2017–2022 годы»
В соответствии с  требованиями Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением администрации города Коврова от 05.05.2014 № 1037 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Коврова на 2015-2020 годы»,  в целях совершенствования системы профилактических мер антитеррористической и антиэкстремистской направленности, руководствуясь статьями 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 32 Устава муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Коврова от 10.04.2017 № 776 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие терроризму и экстремизму в городе Коврове на 2017 – 2022 годы» следующее изменение: в приложении 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Коврова» цифры «2300221400» заменить цифрами «23002S1290».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города М.Ю. Нечваля.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов